常 州 市 生 态 环 境 局
                                  常环核审〔2023〕55 号
关于常州市大成真空技术有限公司生产、
使用、销售工业用X射线CT装置项目
环境影响报告表的批复
常州市大成真空技术有限公司：
你公司报送的《常州市大成真空技术有限公司生产、使用、
销售工业用 X射线 CT 装置项目环境影响报告表》（以下简称《报
告表》）等材料均悉，结合技术评估意见，经研究，批复如下：
一、项目主要建设内容
公司计划年生产、销售、使用 300 台工业用 X 射线 CT 装置。
生产的工业用 X 射线 CT 装置型号分 6 种，分别为
DCN1-X-C-130-B 型（最大管电压 130kV，最大管电流 0.3mA）、
DCN1-X-C-130-C 型（最大管电压 130kV，最大管电流 0.3mA）、
DCN1-X-C-150-B 型（最大管电压 150kV，最大管电流 0.5mA）、
DCN1-X-C-150-C 型（最大管电压 150kV，最大管电流 0.5mA）、
DCN1-X-C-180-B 型（最大管电压 180kV，最大管电流 0.5mA）、
DCN1-X-C-200-L 型（最大管电压 200kV，最大管电流 2mA）。技
术参数详见《报告表》。
该项目在落实《报告表》提出的各项环境保护措施和下列
工作要求后，可以满足国家环境保护相关法规和标准的要求。
因此，我局同意该《报告表》。